ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NC           Bình Định, ngày       tháng  01  năm 2025

  Kính gửi:
- Công an tỉnh;
- Sở Tư pháp;

- Sở Nội vụ.

Căn cứ Quyết định số 85/2022/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND tỉnh
ban hành Quy định về quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn
tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 19/2024/QĐ-UBND ngày 16/9/2024 của UBND tỉnh
về số lượng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; số lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật
tự tại thôn, khu phố trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 155/TTr-CAT-PV01 ngày

13/01/2025 về việc đề nghị điều chỉnh số Tổ và thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật
tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp, Sở Nội vụ và các cơ
quan, đơn vị có liên quan căn cứ quy định hiện hành; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, K2, K18.

V/v đề xuất điều chỉnh số Tổ và
thành viên Tổ bảo vệ an ninh,
trật tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

649 23